Заведующий МБДОУ
детский сад №25 города Белово
М.Е. Салминой

_______________________________________
(ФИО родителя законного представителя)
_______________________________________
_______________________________________

_______________________________________
(адрес прописки, проживания)
_______________________________________
_______________________________________
(контактный  телефон)

Заявление
Прошу принять на обучение по образовательным программам дошкольного образования в муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 25 «Солнышко» города Белово» моего ребёнка _________________________________________
_______________________________________________________________________________
(Ф.И.О. ребёнка)
Дата рождения ______________________________________________________________________________
(Число, месяц, год)
Место рождения _____________________________________________________________________________
Законные представители, родители ребёнка ______________________________________________________
____________________________________________________________________________________________                (ФИО матери, ФИО отца)
____________________________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________________
Проживающих по адресу ______________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________________
Контактные телефоны родителей ________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________________
с «_____» ___________________ 20 ____ г. В группу соответствующую возрасту моего ребёнка.
Язык образования
С документами, регламентирующими деятельность МБДОУ детский сад № 25 города Белово: уставом ДОУ; лицензией на образовательную деятельность; образовательной программой, дошкольного образования ДОУ; другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности участников образовательных отношении
ознакомлен(а)
(ФИО подпись)
« _____» _______________20 ___ г

____________________________________________________________________________________________

 Расписка-уведомление
       Заявление, к заявлению прилагаются документы:
 - Копия свидетельства о рождении (не проживающие на закреплённой территории);
 - Копия свидетельства о регистрации по месту жительства (месту пребывания) ребёнка;
 - Заявление о согласии на обработку персональных данных;
 -  Медицинское заключение (медицинская карта, сертификат о прививках, справка);
Дата приёма « ___» _____________20 ___ г	                Подпись __________________ / М.Е.Салмина/

Заведующий МБДОУ

детский сад №25 города Белово

М.Е.

Салминой

_______________

________________________

(ФИО родителя законного представителя)

___________

____________

________________

______________

________________________

_

_______________

________________________

(адрес прописки, проживания)

_

_____

____

_____________________________

________________

____________

_______

____

(

кон

тактный

телефон)

Заявление

Прошу принять на обучение по образовательным программам дошкольного образования в муниципальное

бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 25 «Солнышко» города Белово»

моего ребёнка

__________

_______________________________

____________

____________________________________

_______________________________

(Ф.И.О. ребёнка)

Дата рождения _______________________________________________

_______________________________

(Число, месяц, год)

Место рождения

_____________________________________________________________________________

Законные представители, родители ребёнка ______________________________________________________

__________________________________________________________________________________

__________

(ФИО матери, ФИО

отца)

____________________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________

Проживающих по адресу

______________________________________________________________________

_____________________________________________________________

_______________________________

Контактные телефоны родителей

________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________

с «_____» ___________________ 20 ____ г.

В группу соответствующую возрасту моего ребёнка.

Язык об

разования

________________________________

________________________________

____

___

С документами, регламентирующими деятельность МБДОУ детский сад № 25 города Белово:

уставом ДОУ; лицензией на образовательную деятельность; образовательной программой,

дошкольного образования ДОУ; другими документами, регламентирующими организа

цию и

осуществление образовательной деятельности, права и обязанности участников образовательных

отношении

ознакомлен(а)

________________________________

______________

______

__

____

__________

(ФИО подпись)

« _____

» _______________20 ___ г

____________________________________________________________________________________________

Расписка

-

уведомление

Заявление, к заявлению прилагаются документы:

-

Копия

свидетельства о рождении (не проживающие на закреплённой территории);

-

Копия

свидетельства о регистрации по месту жительства (месту пребывания) ребёнка;

-

Заявление о согласии на обработку персональных данных;

-

Медицинское заключение (медицинская карта, сертификат о прививках, справка);

Дата п

риёма « ___» _____________

20 ___ г

Подпись

__________________ / М.Е.Салмина/